
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 grudnia 2024 r. 

Poz. 1889 

 

ROZPORZĄDZENIE 
PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przeniesienia planowanych dochodów i wydatków budżetowych, 
w tym wynagrodzeń, dotacji podmiotowej i celowej, określonych w ustawie budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z funkcjonowaniem admi-
nistracji rządowej (Dz. U. poz. 834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2024 r. w sprawie przeniesienia planowanych dochodów 
i wydatków budżetowych, w tym wynagrodzeń, dotacji podmiotowej i celowej, określonych w ustawie budżetowej na rok 2024 
(Dz. U. poz. 971) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 uchyla się pkt 1; 

2) załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 30 listopada 2024 r. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

  



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1889 
 

 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 grudnia 2024 r. (Dz. U. poz. 1889) 

 

SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ PLANOWANYCH DOCHODÓW 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Kwota w tys. złotych 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

47    ENERGIA 600  

 150   Przetwórstwo przemysłowe 600  

  15004  Zadania w zakresie bezpiecznego wykorzystania 
energii atomowej 200  

   0690 Wpływy z różnych opłat 200  

  15021  Program polskiej energetyki jądrowej 400  

   0690 Wpływy z różnych opłat 400  

48    GOSPODARKA ZŁOŻAMI KOPALIN  600 

 150   Przetwórstwo przemysłowe  600 

  15004  Zadania w zakresie bezpiecznego wykorzystania 
energii atomowej  200 

   0690 Wpływy z różnych opłat  200 

  15021  Program polskiej energetyki jądrowej  400 

   0690 Wpływy z różnych opłat  400 

 




